kúpnej zmluvy za kúpnu cenu stanovenú Uznesením Obecného zastupiteľstva Obce  

Čečejovce č. 340/07/2022  zo dňa  11.07.2022 a to za 15 Eur/m
2 
,

slovom: pätnásť Eur za m

2
.  

Celková kúpna cena za uvedenú nehnuteľnosť činí 945 Eur, slovom: deväťstoštyridsaťpäť  Eur  

(t. j. 63 m
2 
x 15 Eur).  

2.    Kúpnu cenu podľa bodu 1. tohto článku zmluvy uhradili kupujúci predávajúcemu v hotovosti 

do pokladne obce.        

Čl. IV 

Technický a právny stav predmetu kúpy 

1. Predávajúci prehlasuje, že oboznámil kupujúcich so stavom predmetu kúpy špecifikovaného